РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕМАЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ЧАМАЛ АЙМАКТЫҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                            JАКААН

от 8 июля 2014 года  № 238-р

с. Чемал

Об утверждении маршрутной сети

автомобильного транспорта общего пользования муниципального

образования «Чемальский район»

 В целях организации транспортного обслуживания населения между

поселениями в границах муниципального образования «Чемальский район»

в соответствии с Постановлением администрации Чемальского района от 07

июля 2014г. № 59 «Об организации транспортного обслуживания населения

между поселениями в границах МО «Чемальский район»:

1. Утвердить маршрутную сеть пассажирского автомобильного

транспорта общего пользования муниципального образования «Чемальский

район» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Чемальский

вестник» и разместить на официальном сайте МО «Чемальский район» в

сети Интернет.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Чемальский вестник».

4.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Чемальского района по экономическому

развитию, инвестициям и предпринимательству.

   Глава

Чемальского района                                     Р.Б. Букачаков

Приложение

к Распоряжению

администрации Чемальского района

от "08" июля 2014 г. № 238-р

     Маршрутная сеть пассажирского автомобильного

транспорта общего пользования муниципального

образования "Чемальский район"

Номер

маршрута

Наименование

маршрута

Период

работы
Описание маршрута

График

движения

1

с.Аюла -с.

Анос - с.

Чемал- с.

Аюла

круглого-

дично

с. Аюла, ул. Центральная, 19 (здание

магазина Райпо) - с. Анос, ул.

Центральная, 53 (здание

администрации)

два раза в

неделю

с. Анос, ул. Центральная, 53 (здание

администрации) -  мост через

р.Катунь (левый берег)

Мост через р.Катунь (левый берег)-

остановка в с.Узнезя по ул.

Центральная.

остановка в с.Узнезя, по ул.

Центральная -  с.Элекмонар, ул.

Советская, 1 (здание МОУ

"Эликманарская СОШ")

с.Элекмонар (здание МОУ

"Эликманарская СОШ") -с.Чемал,

ул. Пчелкина, 89 (здание

администрации района)

       с. Чемал

2

с.Бешпельтир-

с. Чемал-с.

Бешпельтир

круглого-

дично

с. Бешпельтир, ул. Центральная, 32а

(здание магазина Райпо) - с. Узнезя,

остановка по ул. Новые Черемушки

два раза в

неделю

с. Узнезя, остановка по ул. Новые

Черемушки -  остановка у

пешеходного моста с. Анос

остановка у пешеходного моста с.

Анос - с.Элекмонар, ул. Советская, 1

(здание МОУ "Эликманарская

СОШ")

с.Элекмонар (здание МОУ

"Эликманарская СОШ") -  с.Чемал,

ул. Пчелкина, 89 (здание

администрации района)

      с. Чемал

3
с. Чемал-с.

Куюс-с. Чемал

круглого-

дично

с. Чемал, ул. Пчелкина, 89 (здание

администрации района) - остановка

с. Толгоек

два раза в

неделю

остановка с. Толгоек -  с. Еланда, ул.

Катунская, 45 (здание магазина

Райпо)

с. Еланда, ул. Катунская, 45 (здание

магазина Райпо) - Ороктойский

мост, правый берег

Ороктойский мост, правый берег -

с. Куюс, ул. Центральная, 27 (здание

магазина Райпо)

      с. Куюс